Muhhammad Wardan dengan perolehan suara sah sebanyak 877.511 (delapan ratus 

tujuh puluh ribu laima ratus sebelas) dan Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Drs. 

H. Syamsuar, M.Si dan Dr. H. Mawardi Muhammad Saleh, Lc, MA dengan perolehan 

suara sah sebanyak 661.297 (enam ratus enam puluh satu ribu dua ratus sembilan 

puluh tujuh) 

CATATAN : -  Keputusan Komisi ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 6 Desember 2024 

Lamp : 4 hlm.